Comitatu predicto, continente tres Carrucatas terrse et tres gneeves, annualis valoris triginta soli-

dorum. Ac de Ballyrerie in Comitatu predicto continente unam Carrucatam terras annualis valoris

viginti solidorum ac de Cappaghnyboghie in Comitatu predicto continente unam Carrucatam terr®

annualis valoris viginti solidorum. Ac de Knockskeaghe in Comitatu predicto continente unam

carrucatam terrse annualis valoris viginti solidorum. Ac de Mileenen Cloniteishe in Comitatu

predicto continente unam Carrucatam annualis valoris viginti solidorum. Ac de Dromtycloghie

et Malegowin in Comitatu predicto continente unam carrucatam terr» annualis valoris viginti

solidorum. Ac de Killcowsane et Gortyowen in Comitatu predicto continente unam carrucatam

terrse annualis valopis viginti solidorum. Ac de annuali redditu sex denariorum exeuntium ex

villa et terra de Stuckine. Ac de annuali redditu sex denariorum sterlingorum exeuntium ex

villa et terra de Ardaghe. Ac de annuali redditu viginti duorum solidorum et duorum denario-

rum exeuntium ex villa et terra de Cullans. Ac de annuali redditu quinque solidorum et septem

denariorum exeuntium ex villa et terra de Glanytullaghe in Dromeleighe. Ac de annuali redditu

quinque solidorum et septem denariorum exeuntium ex villa et terra de Curryturke. Ac de

annuali redditu quinque solidorum et septem denariorum exeuntium ex villa et terra de Inshy-

nacouen. Ac de annuali redditu duorum solidorum & novem denariorum & unius obuli exeun-

tium ex villa et terra de Kilbegge in Comitatu predicto. Ac de annuali redditu undecim soli-

dorum & duorum denariorum exeuntium ex villa et terra de Kilbegge in Comitatu predicto. Ac
de annuali redditu undecim solidorum & duorum denariorum exeuntium ex villa et terra de

Ballynagornaghe & Creggane in Comitatu predicto. Ac de annuali redditu quinque solidorum et

septem denariorum exeuntium ex villa et terra de Mawlenuirrine in Comitatu predicto. Ac
de annuali redditu viginti duorum solidorum et duorum denariorum exeuntium ex villa et terra

de Eynangadanaghe in Comitatu predicto. Ac de annuali redditu undecim solidorum & unius

denarii exeuntium ex qualibet Carrucata terra de septem Carruoatis terrae de Towghmealy in

Comitatu predicto. Ac de et in annuali redditu undecim solidorum & unius denarii exeun-

tium ex utraque Carrucata de duabus Carrucatis terrse de Farroe in Comitatu predicto. Ac
14 M

2474 APPENDIX.

de annual! redditu viginti duorum solidorum exeuntium ex duobus Carruoatis torrse de Ballyloghe